
 

 

 

 Clasificación  : DARK CROSS - COPA ESPAÑA -GRAN PREMI KH7                           

 

 Lugar de celebración : LES FRANQUESES DEL V 

 Fecha                : 26/10/24 

 Clase de la prueba   : C2CX CICLOCROSS INTERNACIONAL                      

 Distancia            :  16     Kms - Promed     :  19.91  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     652 VALADE,Alexandra     F-S23  UVCA TROYES                00:48:13          min. 

   2     651 KRZYSTALA,Zuzanna    F-ELI  PHO3NIX CYCLING TEAM       00:49:19     1:06 min. 

   3     183 CANO,Marta           F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER        00:50:24     2:11 min. 

   4     655 LE.DANTEC,Gwenning   F-ELI  INDEPENDIENTE              00:50:39     2:26 min. 

   5     654 BETI,Marta           F-S23  CANTABRIA DEPORTE - RIO M  00:51:10     2:57 min. 

   6     180 VALLES,Blanca        F-ELI  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL  00:51:20     3:07 min. 

   7     656 MODENES GARCIA,Maria F-S23  BERTAKO IGOGAILUAK-SPIUK   00:51:32     3:19 min. 

   8     657 GOMEZ,Lucia          F-ELI  INDEPENDIENTE              00:51:38     3:25 min. 

   9     658 ALMANSA,Carla        F-S23  EURINVEST BY ALBI VELO     00:53:59     5:46 min. 

  10     181 RATERA,Mariona       F-S23  MAXXIS-RCYCLING.TRAINING   00:54:24     6:11 min. 

  11     177 BARRIS,Ester         F-ELI  GIRONA GRAVEL GIRLS CLUB   00:56:37     8:24 min. 

  12     660 MAZA,Selena          F-S23  PAFGIO-DEMA FEMME          00:59:38    11:25 min. 

  13     179 SERRANO,Vanessa      F-ELI  SANTVI CLUB ESPORTIU       --:--:--    1 Vts  

  14 *   178 ANGUITA,Sonia        F-ELI  FARNERS CLUB CICLISTA      --:--:--    2 Vts  

  14 *   184 BOTER,Zaira          F-S23  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE  --:--:--    2 Vts  

  14 *   662 DAMIRI,Fàtima        F-ELI  GREENSHEEP CLUB CICLISTA   --:--:--    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINES SUB 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     652 VALADE,Alexandra     F-S23  UVCA TROYES               00:48:13          min. 

   2     183 CANO,Marta           F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER       00:50:24     2:11 min. 

   3     654 BETI,Marta           F-S23  CANTABRIA DEPORTE - RIO M 00:51:10     2:57 min. 

   4     656 MODENES GARCIA,Maria F-S23  BERTAKO IGOGAILUAK-SPIUK  00:51:32     3:19 min. 

   5     658 ALMANSA,Carla        F-S23  EURINVEST BY ALBI VELO    00:53:59     5:46 min. 

   6     181 RATERA,Mariona       F-S23  MAXXIS-RCYCLING.TRAINING  00:54:24     6:11 min. 

   7     660 MAZA,Selena          F-S23  PAFGIO-DEMA FEMME         00:59:38    11:25 min. 

   8     184 BOTER,Zaira          F-S23  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE --:--:--    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     651 KRZYSTALA,Zuzanna    F-ELI  PHO3NIX CYCLING TEAM      00:49:19          min. 

   2     655 LE.DANTEC,Gwenning   F-ELI  INDEPENDIENTE             00:50:39     1:20 min. 

   3     180 VALLES,Blanca        F-ELI  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL 00:51:20     2:01 min. 

   4     657 GOMEZ,Lucia          F-ELI  INDEPENDIENTE             00:51:38     2:19 min. 

   5     177 BARRIS,Ester         F-ELI  GIRONA GRAVEL GIRLS CLUB  00:56:37     7:18 min. 

   6     179 SERRANO,Vanessa      F-ELI  SANTVI CLUB ESPORTIU      --:--:--    1 Vts  

   7     178 ANGUITA,Sonia        F-ELI  FARNERS CLUB CICLISTA     --:--:--    2 Vts  

   8 *   662 DAMIRI,Fàtima        F-ELI  GREENSHEEP CLUB CICLISTA  --:--:--    2 Vts  

 


